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KUNGÖRELSE 

Ärende 

Beslut enligt 13 § lagen om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning (252/2017). 

Identifieringsuppgifter och huvudsakligt innehåll i beslutet 

Tillstånds- och tillsynsverket har 20.2.2026 fattat ett beslut (Dnr LVV-U/21649/2026) om 
tillämpning av ett förfarande vid miljökonsekvensbedömning i Valorem Energies Finland 
Oy:s Stormossen solkraftsprojekt, Ingå. 

Valorem Energies Finland Oy planerar ett produktionsområde för solenergi på Stormossens 
område i Ingå. Avståndet från det planerade området söderut till Ingå kommuncentrum är 
cirka 6,5 kilometer och mot nordost till Sjundeå kommuncentrum är cirka nio kilometer. 
Centrum av Lojo stad ligger cirka 12 kilometer på den norra sidan av området. När projektet 
blev anhängigt som ett enskilt fall var projektområdets storlek 90 hektar, men under 
ärendets behandling har det minskat till ett område på 64 hektar. 

Enligt de preliminära planerna genomförs projektets elöverföring med en 33 kV:s jordkabel 
som kopplas till Fingrids kraftledning Ingå–Virkkala som styrledningsanslutning. Det finns 
två ruttalternativ för jordkabeln och anslutningspunkterna som granskas. 
Elöverföringsrutten och elstationens läge väljs senare under planeringen.   

Enligt beslutet tillämpas inte ett bedömningsförfarande enligt lagen (252/2017) om 
förfarandet vid miljökonsekvensbedömning i projektet. 

Kungörelsens publiceringsdatum 

23.2.2026 

Datum för delfående av beslutet 

Delfåendet av beslutet anses ha skett den sjunde dagen efter att kungörelsen publicerades 
2.3.2026. 

Framläggande av beslutet 

Denna kungörelse och beslutet är allmänt framlagt till påseende 23.2.2026–1.4.2026 på 
Tillstånds- och tillsynsverkets webbsida https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-
offentliga-delgivningar. Beslutet finns också på miljöförvaltningens webbsidor. 
Meddelande om kungörelsen publiceras också på Ingå kommuns webbplats. 

Mer information 

Överinspektör Jenni Nieminen, tfn. 0295 254 462, e-post: fornamn.efternamn(at)lvv.fi 

https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-offentliga-delgivningar
https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-offentliga-delgivningar
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